
 
 News Release 
 

 

令和５年４月２５日 

お 客 さ ま 各 位 

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

 

休日相談窓口「ふれあいプラザ」の休業について 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「ふれあいプラザ（北仙台支店）」による休日相談窓口を下記のとおり終

日お休みとさせていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 
 
１．休業日 

  ・令和５年４月２９日（土曜日） 終日 

  ・令和５年５月 ６日（土曜日） 終日 

   

 

以上 

 


